
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 20/11 28/11 04/12 11/12 12/12 16/12 18/12 08/01

1 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2411500115 Daffa Zainul Abidin H I H H H H H H H H H H H H 100
3 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia H H H S H H I H H H H H H H 100
4 2411500396 Muhammad Antonio Hatta H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah H H H H H H S H H H H H H H 100
6 2411500586 Fiqo Ramadhan H H H H H H H H H A H H A H 86
7 2411500636 Agus Prasetyo H H H H H H H H H H H H I H 100
8 2411500644 Mohammad Farhan Maulana H H H H H H H H H H H H A H 93
9 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411500891 Shelly Ananda H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz H H H H H H I H H H H H H H 100
12 2411501139 Stefanus Rangga Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501410 Kiagus Muhammad Afif Akbar Yahya H H H H H H H H H H H H A H 93
14 2411501527 Nazif Hamza Effendy H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501683 Annisa Rohayni H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501816 Najla Nur Amalia Salim H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411501949 Damar Rizki Alfathian H H H H H H S H H H H H H H 100
18 2411501972 Fauzi Rachman H H H H I H A A A A H H A A 57
19 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500122 Muhammad Audry Fahrezi H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500155 Harpa Gemilang Purba H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500239 Muhammad Regid Landra H H H H H H S H H H H H H H 100
23 2412500262 Ellisya Citra Dewi H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500718 Muhammad Faturahman H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500890 Lintar Fatah Al Akhsan H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412500908 Muhamad Zulfikri H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500932 Muhammad Baydho H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412501054 Tahta Khalifah Alam H H H H H H A H H H H H H H 93
30 2412501369 Galih Arasyid Abimanyu H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed H H H H H H S S S H H H H H 100
33 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412501724 Alifa Zalsa Bila H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501765 Muhammad Aryoko Yudhistira H H H H H H H H H H H H A H 93
36 2412501799 Nataya Raisha Chanie H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501872 Astri Ananta Kartini H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2412502037 Rania Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2413500089 Aditya Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Kebudiluhuran dan definisi data, informasi, basis data dan DBMS

2 02-10-2024 Arsitektur Basis Data

3 09-10-2024 Model Data Relasional

4 16-10-2024 Relational Algebra (Unary dan Binary Operations)

5 23-10-2024 Relational Algebra Lanjutan

6 06-11-2024 SQL

7 20-11-2024 SQL Lanjutan

8 28-11-2024 UTS

9 04-12-2024 SQL Lanjutan (Having dan Outer Join) dan pembahasan tentang tugas kelompok

10 11-12-2024 View, Index dan Access Control

11 12-12-2024 Presentasi Tugas

12 16-12-2024 Presentasi Tugas Lanjutan

13 18-12-2024 Transaction Management

14 08-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah 100 0 70 75 51 => D
2 2411500115 Daffa Zainul Abidin 100 100 80 77 85 => A
3 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia 100 80 80 100 88 => A
4 2411500396 Muhammad Antonio Hatta 100 100 100 89 96 => A
5 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah 100 78 100 79 85 => A
6 2411500586 Fiqo Ramadhan 86 100 45 66 70 => B
7 2411500636 Agus Prasetyo 100 100 100 64 86 => A
8 2411500644 Mohammad Farhan Maulana 93 100 100 100 100 => A
9 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah 100 100 84 97 94 => A

10 2411500891 Shelly Ananda 100 80 100 100 94 => A
11 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz 100 0 100 100 70 => B
12 2411501139 Stefanus Rangga Pamungkas 100 100 95 85 93 => A
13 2411501410 Kiagus Muhammad Afif Akbar Yahya 93 78 93 83 85 => A
14 2411501527 Nazif Hamza Effendy 100 100 100 100 100 => A
15 2411501683 Annisa Rohayni 100 100 91 70 85 => A
16 2411501816 Najla Nur Amalia Salim 100 100 59 73 77 => B+
17 2411501949 Damar Rizki Alfathian 100 0 91 66 54 => D
18 2411501972 Fauzi Rachman 57 0 999 999 0 => -
19 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama 100 100 100 100 100 => A
20 2412500122 Muhammad Audry Fahrezi 100 78 61 59 65 => B-
21 2412500155 Harpa Gemilang Purba 100 100 100 81 92 => A
22 2412500239 Muhammad Regid Landra 100 100 79 84 87 => A
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23 2412500262 Ellisya Citra Dewi 100 100 84 85 89 => A
24 2412500718 Muhammad Faturahman 100 80 99 91 90 => A
25 2412500890 Lintar Fatah Al Akhsan 100 100 83 74 85 => A
26 2412500908 Muhamad Zulfikri 100 100 88 87 91 => A
27 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI 100 100 100 100 100 => A
28 2412500932 Muhammad Baydho 100 100 90 79 89 => A
29 2412501054 Tahta Khalifah Alam 93 100 100 89 96 => A
30 2412501369 Galih Arasyid Abimanyu 100 78 68 71 72 => B
31 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani 100 80 38 86 70 => B
32 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed 100 100 100 100 100 => A
33 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid 100 100 90 67 84 => A-
34 2412501724 Alifa Zalsa Bila 100 100 100 100 100 => A
35 2412501765 Muhammad Aryoko Yudhistira 93 100 100 80 92 => A
36 2412501799 Nataya Raisha Chanie 100 100 100 91 96 => A
37 2412501872 Astri Ananta Kartini 100 100 100 100 100 => A
38 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI 100 100 100 100 100 => A
39 2412502037 Rania Putri 100 100 100 100 100 => A
40 2413500089 Aditya Saputra 100 100 96 99 98 => A
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